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Resumo Geral do Município de SANTA RITA - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 25

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 316

01.3 Total de seções não instaladas

341

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

316

316

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 101.702

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 101.702

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 101.702

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 86.955

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

86.955

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,50%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   14,50% 14.747
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

86.955

78.940

2.925

5.090

Votos nulos na urna 5.090

90,78%

3,36%

5,85%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 78.940
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3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

316

316

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 101.702

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 101.702

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 101.702

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 86.955

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

86.955

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,50%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   14,50% 14.747

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

86.955

82.203

1.818

2.934

Votos nulos na urna 2.876

94,54%

2,09%

3,37%

98,02%

Votos nulos técnico 1,98% 58

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,02% 20

Votos válidos (nominais + legenda) 99,98% 82.183

Votos nominais 97,50% 80.132

Votos para legenda 2,50% 2.051

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, GUTEMBERG CARDOSO PEREIRA, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) SANTA RITA-PB,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 21750 - SANTA RITA

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0002 0026 / 197 0081 / 203 400 341 Não  Apurada / Agregação

0002 0029 / 208 0119 / 206 414 348 Não  Apurada / Agregação

0002 0030 / 203 0248 / 200 403 354 Não  Apurada / Agregação

0002 0048 / 210 0055 / 210 420 358 Não  Apurada / Agregação

0002 0050 / 207 0084 / 207 414 343 Não  Apurada / Agregação

0002 0051 / 209 0022 / 206 415 343 Não  Apurada / Agregação

0002 0052 / 208 0053 / 206 414 337 Não  Apurada / Agregação

0002 0060 / 209 0056 / 206 415 350 Não  Apurada / Agregação

0002 0061 / 210 0049 / 207 417 350 Não  Apurada / Agregação

0002 0066 / 210 0079 / 203 413 358 Não  Apurada / Agregação

0002 0075 / 328 0410 / 93 421 382 Não  Apurada / Agregação

0002 0078 / 209 0082 / 209 418 355 Não  Apurada / Agregação

0002 0085 / 210 0304 / 204 414 356 Não  Apurada / Agregação

0002 0086 / 207 0054 / 207 414 360 Não  Apurada / Agregação

0002 0120 / 208 0118 / 201 409 357 Não  Apurada / Agregação

0002 0126 / 306 0400 / 122 428 382 Não  Apurada / Agregação

0002 0231 / 206 0069 / 206 412 371 Não  Apurada / Agregação

0002 0252 / 202 0121 / 208 410 364 Não  Apurada / Agregação

0002 0262 / 330 0402 / 119 449 384 Não  Apurada / Agregação

0002 0269 / 203 0068 / 200 403 346 Não  Apurada / Agregação

0002 0296 / 251 0065 / 139 390 329 Não  Apurada / Agregação

0002 0328 / 312 0406 / 127 439 381 Não  Apurada / Agregação

0003 0063 / 329 0250 / 30 360 313 Não  Apurada / Agregação

0003 0063 / 329 0251 / 1 360 313 Não  Apurada / Agregação

0003 0152 / 338 0267 / 23 361 303 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20 - LUCIANO ALVINO DA COSTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ADRIANO HENRIQUE SARAIVA
CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido Não eleito

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36 - NICOLA MAJORANA
LOMONACO SEGUNDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

GENILDO ANDRÉ DE SOUZA
SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleito

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - SEVERINO LEÔNCIO DO
NASCIMENTO SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

EMILIANA DOS SANTOS SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleito

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50 - JODSON ALVES DE LIMA
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

RAFAEL DE FREITAS CASTRO Deferido Deferido Deferido Não eleito

100% MELHOR PRA SANTA RITA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - JACKSON ALVINO DA COSTA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

EDNALDO PEREIRA DE SANTANA Deferido Deferido Deferido Eleito

UMA CHANCE PARA O NOVO TEMPO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - NILVAN FERREIRA DO
NASCIMENTO

Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

Não eleitoVálido

JOÃO BATISTA GOMES DE LIMA
JÚNIOR

Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

Não eleito
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - ALYSSON DOS SANTOS
GOMES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10010 - ELY AVELINO DA SILVA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

10111 - CÉLIO ROBERTO RUFINO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - GITANA MENDES
CARDOSO MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10221 - GILMAR ANTONIO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - DVANE VIRGÍNIA DE
ANDRADE SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10229 - CRISTIANE MARIA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - LUIZ CARLOS DO
ORIENTE LINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10345 - ADRIANA DOS SANTOS
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10377 - JOSIVALDO DE SANTANA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10444 - JOÃO BATISTA NUNES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - CASSIO BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - PAULO CÉSAR OLIVEIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - NAEDSON GRACIANO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - ELIZANGELA
FRANCELYNO DA SILVA FREIRE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - MOISÉS VIRGÍNIO DE
BARROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - JOSIANE BELO OLIVEIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11007 - MARINALDO DA SILVA
DOS SANTOS DORE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11008 - GARDÊNIA DOS SANTOS
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - FRANCISCO MORAIS DE
QUEIROGA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11123 - ANÉSIO ALVES DE
MIRANDA FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11222 - FLÁVIO HENRIQUE PANTA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11229 - EDSON SEVERINO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - PAULO FERNANDES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11300 - NARA LANDA SILVA
MACHADO PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - CRISTIANE PINTO DE
AQUINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11400 - ELINARDO DE OLIVEIRA
RAMOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - DANILO BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - SEVERINO FARIAS DE
FRANÇA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11555 - FRANCISCO DE
MEDEIROS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11666 - BRUNNO INOCÊNCIO DA
NÓBREGA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11678 - EDILMA PEREIRA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - MARIA APARECIDA DE
LIMA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11888 - EPITÁCIO VITURINO DOS
SANTOS SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido
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12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - EDILANE DOS SANTOS
GONÇALVES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12111 - ROSELI DINIZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12112 - GENILDO JOSE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12123 - FAGNER FRANCELINO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

12155 - LUCIANO SERRANO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12222 - JOSICLEIDE DA SILVA
VICENTE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12234 - VALDECÍ DE MOURA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12333 - OTÁVIO CASSIANO DE
SOUZA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

12345 - JOSÉ RAULINO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12444 - EDVAN FRANCISCO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12456 - LUCILENE FELIPE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12555 - MERCIA PAULINA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12678 - JOSE BERNARDO FREIRE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12777 - ZENAIDE SOUZA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12999 - ADERALDO BENTO DA
SILVA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - ODILON DE ARAUJO
CONFESSOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15015 - LUIZ CARLOS DE SOUSA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - JOÃO EDUARDO
RODRIGUES SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15123 - CARLOS FERREIRA DA
NOBREGA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15151 - WILSON JOSÉ DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15190 - ANTONIO DA SILVA
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - LEANDRO ANTONIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15234 - MANOEL DA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15321 - ANA CLEIDE PEREIRA
JACINTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - EDILEUSA DOS SANTOS
DIAS DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15444 - JOSE PATRÍCIO SOUZA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - CRISLAINE FÉLIX DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15670 - CLÓVIS ALVES DE
OLIVEIRA FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15678 - JACQUELINE MAURÍCIO
DE PONTES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - JOSENEIDE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15787 - SHAYFFERSONN
STHALONNE DINIZ LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15888 - PEDRO PAULO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15999 - CARLITO ARMANDO DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - GILMARQUES
FERNANDES DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22022 - RAI MICAEL DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22110 - LEONIS DA SILVA SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22123 - LUCIANO GABRIEL
LINHARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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22190 - JONAS CARLOS DE
MORAIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22220 - DOMICIANO XAVIER
ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - JOSÉ CARLOS
ALEXANDRE DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22325 - ALEXSSANDRA PEREIRA
NONATO

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido Não eleitoVálido

22333 - IOLANDA BARBOSA DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22345 - CLÉIA CRISTINA MACIEL
FÉLIX

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22522 - JOSÉ CARLOS DE
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22555 - JOSÉ FRANCISCO DA
SILVA FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22777 - RAQUEL REGIS FAUSTINO
ALVES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22888 - PAULO SANTANA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22981 - CRISTIANO SOARES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22999 - ROSIANO DA SILVA LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

27 - DEMOCRACIA CRISTÃ

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

27000 - SERGIO ROBERTO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27007 - ELIÚ ANTENOR NICÁCIO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27011 - JOSIVANDO ANTÔNIO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27100 - JOSEVAL DA SILVA FILHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27111 - DÉBORA PATRÍCIA LIRA
DE ALBUQUERQUE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27133 - ANA LUCIA ELIAS DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27192 - ESTELA MARCIA
BEZERRA BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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27222 - RINALDO ELIAS PEREIRA
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27234 - MARIA JOSÉ ALEXANDRE
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27333 - ADAILTON JOSÉ DE BRITO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27456 - ARILSON NONATO ALVES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27555 - LEMOELL LUDOVICO
SANTANA DE ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

27775 - ARLETE MONTEIRO
LINHARES DE LIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27777 - ELLTON DE ALMEIDA
SOARES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27789 - REGINALDO PONTES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

27888 - EDMILSON FRANCISCO
DA SILVA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30000 - ELINALDO ARAÚJO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30100 - ELIVALDO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30111 - SIMONE LUCIANA
CEZÁRIO ATAÍDE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30122 - MARIA DE LOURDES
SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - JOÃO ALBERTO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30222 - JOÃO BATISTA MACIEL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30225 - ARIANE DA SILVA LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30230 - FERNANDO FRANCISCO
DE LIMA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30333 - NAILTON SÉRGIO DE
ANDRADE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30373 - DANIELLE MELO DE
SOUZA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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30456 - JEFFERSON DA SILVA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30777 - JOÃO BATISTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33 - MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

33000 - JOSE CARLOS FIRMINO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33111 - ADRIANA FERREIRA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33123 - ELEONARDO BATISTA
PESSOA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33145 - ERMANDO VIEIRA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33222 - ANDERSON DE LIMA
LIBERATO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

33223 - PAULO LUIZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33330 - JOSIVAN BARROS DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33333 - MARIA DO SOCORRO
ADELINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33444 - CHIRLLES FERREIRA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33456 - KALYNE CANTALICE DE
BARROS SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33500 - FLAVIO LUCIO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33555 - RODRIGO LEANDRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33622 - FRANCISCO DE ASSIS DE
MELO CABRAL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33666 - EVANGELISTA DA SILVA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33777 - RAUSSEANE FLOR ALVES
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33789 - IZABEL CRISTINA DA
SILVA BARROZO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33888 - MAURÍLIO ANTÔNIO
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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33987 - THIERRY THOMPSON
PEREIRA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33999 - LENILSON DOS SANTOS
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - LIVIA KEVINLYN BRITO DA
SILVA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

36006 - ANA MARIA VENANCIO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36012 - GILVANDO FELIX DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36024 - SÔNIA FREIRE DE
ARAÚJO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

36100 - MARIA DAS NEVES
ROSENDO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36111 - RITMEL DE BRITO
GUERRA JÚNIOR

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

36222 - LEANDRO BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36333 - DORIAN DE SOUZA
GUEDES

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

36345 - SAMUEL BRAGA DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36555 - FÁBIO RODRIGUES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36666 - PAULO PEDRO DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36777 - DANIELLE DURAND DO
ABIAHY LOMONACO

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40000 - VERÔNICA FERNANDES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40010 - MARIA ORQUIDEA
PESSOA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40013 - JOSÉ DOS SANTOS DE
FARIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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40040 - AURIAN DE LIMA SOARES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40111 - IVANILDO ALEXANDRE
COUTINHO CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40115 - ADONES GOMES DE
ARAÚJO PEREIRA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40123 - ROSALIA DE CASSIA
BATISTA BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40151 - CRISTINA BRITO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40155 - ALESSANDRA SANTOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40217 - JAILTON SABINO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40333 - JOSÉ ROBERTO DOS
SANTOS SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40444 - LEANDRO DOS SANTOS
MARTINIANO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40555 - GUSTAVO DE SOUZA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40677 - LUCIVALDO DA SILVA
CAITANO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40777 - JONATHAN ALVES DE
MORAIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40789 - RICARDO LUIZ PEDROSA
MAROJA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40999 - MARIA LÚCIA DA SILVA
TOBIAS MIZAEL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44044 - MAISA KARLA DA SILVA
JOSÉ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44123 - SEVERINO JULIÃO
MARTINS DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44222 - WEDIJA DO NASCIMENTO
MOREIRA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44332 - GIANE FERREIRA
CLEMENTINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44333 - JOSÉ MARTINS DE
MORAIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44424 - MARIA EDJANE DA SILVA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44500 - ERIVAM PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44545 - CLODOALDO
CAVALCANTE DE ARAÚJO FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44777 - MICHELL PATRICK
SEVERIANO DE MENEZES

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

44888 - NELSON FERREIRA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44999 - ALDO HONORIO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - JAUIRES DOS SANTOS
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - CARLOS ANTÔNIO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - DIOCELIO RIBEIRO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55190 - SERGIO DUTRA BARBOSA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55192 - STELLA RAMALHO
MONTENEGRO DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - JAQUELINE DA SILVA
SOUZA JUSTINO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55229 - CLÓVIS DE SOUZA BORBA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55233 - MARGARETE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55333 - ALEXSANDRO MARQUES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - CLÁUDIO LUIZ DA SILVA
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - FRANCISCO IRANILDO
MARANHÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55600 - RISONETE DE MENDONÇA
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55666 - JOSÉ FRANCISCO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55777 - LUCIANA FIDELIS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55789 - JOÃO BATISTA
MARTINIANO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - WAGNER LUCINDO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55987 - AILTON GALVÃO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - MARIA DE LOURDES DIAS
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - JOAQUIM DIAS RAMOS
NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70004 - RUBIA CORDEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70070 - IZABEL DA SILVA SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70100 - ARLIELSON ARCANJO
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70111 - PAULO MARTINS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70112 - SANDRA ROSSY DE
ARAUJO GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - JULIO FELIPE DE
OLIVEIRA CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70230 - LUDIMILLA KARLA
VITURINO DOS SANTOS
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70234 - JULIANY KELLY DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70300 - JOSE HUMBERTO DE
FREITAS FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70333 - JOSUÉ VIRGINIO DE
BARROS JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70614 - JARDEL ALVES PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70676 - GISELE PAULA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70777 - DANIEL MENDES DE
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70888 - ERICK QUEIROGA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70999 - RAILSON CONFESSOR DE
SENA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - JAIR NOBERTO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77100 - MARINALVA SEVERINO
LUIZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77111 - ROSENILDA DE LIMA
SILVA FERRAZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77123 - JOCEMAR ALVES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77222 - JOZIVALDO DE JESUS
DOS ANJOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77229 - AGLAILSON DA SILVA
ARAUJO

Deferido Faleciment
o

Faleciment
o

Não eleitoNulo técnico

77234 - JOSÉ DE ASSIS
LAURENTINO SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77299 - HELIO QUEIROZ DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77333 - JULIO NASARIO DE BRITO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77444 - LUZIA MENDES DA COSTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77555 - PAMELLA MAYSA GOMES
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77666 - RONALDO DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77777 - JOSE MARTINS DE
ARAUJO NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77800 - SUZANA PATRICIA
SANTOS RODRIGUES

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

77888 - GILCLEIDE BARBOSA
LOPES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77900 - JANAÍNA PÊ DA CRUZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77999 - OTAVIANO PEREIRA
GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - SEVERINA CLEA ALMEIDA
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13011 - KALLY CHRISTIAN
SÉRVULO DE MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13013 - DAYANNE DE FREITAS
DUARTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - DAVID SANTANA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13155 - EDSON SILVINO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13222 - JOACI RAIMUNDO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13226 - DIANA GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13271 - SEVERINO MAMEDE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13300 - ALUIZIO ALEXANDRE
GOUVEIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13444 - CRISTIANO DE SOUZA
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13450 - CAROLINA RICARDO DE
ARAUJO

Pendente de
julgamento

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

13456 - SEBASTIÃO BASTOS
FREIRE FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13555 - JOSÉ CARLOS FELIX Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

13666 - THIAGO HENRIQUE
MENDES MOREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13999 - ODAIR MONTEIRO
CARDOSO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - FABIO JULIO RAMOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65333 - JEAN CARLOS COSTA
EUGÊNIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65555 - GABRIELA BRITO
FELISMINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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65888 - ALINE DA ROCHA
CLEMENTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23333 - ZENYELLE RAMOS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23456 - REGINALDO PEREIRA DA
COSTA SEGUNDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45000 - JOSE ROBERTO DA SILVA
APRIGIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45045 - JOSE CARLOS DA SILVA
LINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45122 - MARIA IZABEL DO
NASCIMENTO CHAGAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - EDRIANO SILVA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45144 - DIOGENES DE SOUZA
GERONIMO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45145 - FELIPE NOBREGA DE
FARIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - VANESSA KARLA DE
OLIVEIRA SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45229 - TIAGO DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45333 - LEONARDO BARROS
GOUVEIA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45444 - JOÃO ALVES DO
NASCIMENTO JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45555 - JAQUELINE FIRMINO
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45610 - JOSE ROBERTO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45620 - ANGELICA SUÊNIA
OLIVEIRA DE SENA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45645 - CLAUDIANO GEISIANO
COUTINHO AGUIAR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45678 - JOSENILDO JUVENAL DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45917 - MARTA DA SILVA
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18018 - LUCIANA MEDEIROS DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18123 - JOSÉ RICARDO BEZERRA
DE MELO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18222 - EVALDO SOARES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50000 - JOSÉ LEONARDO DOS
SANTOS GOMES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50001 - JOSE SERRAO DE
OLIVEIRA FILHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50123 - GILSON DANTAS DE
FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50229 - ISABELLY CRISTINA
SOARES DE ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50250 - SEVERINO ANDERSON
FERREIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50255 - MÉRCIA SOUZA SILVA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50333 - JOÃO BATISTA DE SOUZA
BRANDÃO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50444 - GERSON DANTAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50555 - LUCIMERY TAVARES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido *

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR

Deferido DeferidoAGIR Deferido *

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES *

43 - PV PARTIDO VERDE *

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE *

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

PP / PDT / DC / NOVO / UNIÃO / PSD / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

100% MELHOR PRA SANTA RITA Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*
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PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

27 - DC DEMOCRACIA CRISTÃ Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

REPUBLICANOS / AVANTE / PSB / MDB / MOBILIZA / SOLIDARIEDADE / PL

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UMA CHANCE PARA O NOVO TEMPO Deferido com recurso Deferido com recurso Deferido com recurso

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

33 - MOBILIZA MOBILIZAÇÃO NACIONAL Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)
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Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

27 - DC

Deferido DeferidoDEMOCRACIA CRISTÃ Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

33 - MOBILIZA

Deferido DeferidoMOBILIZAÇÃO NACIONAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR

Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB
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Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)
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45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA

BRASILEIRA
Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 59 02.986 3.045 3.045Válido (legenda)

43 - PV 1 00 1 1Válido (legenda)

65 - PC DO B 15 01.319 1.334 1.334Válido (legenda)

75 04.305 4.380 4.380

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 26 0596 622 622Válido (legenda)

45 - PSDB 64 03.898 3.962 3.962Válido (legenda)

90 04.494 4.584 4.584

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 17 0203 220 220Válido (legenda)

50 - PSOL 26 0490 516 516Válido (legenda)

43 0693 736 736

515 6.972 7.48710 - REPUBLICANOS 7.4870 Válido (legenda)

604 19.196 19.80011 - PP 19.8000 Válido (legenda)

214 8.037 8.25112 - PDT 8.2510 Válido (legenda)

76 4.047 4.12315 - MDB 4.1230 Válido (legenda)

62 802 86422 - PL 8640 Válido (legenda)

52 7.806 7.85827 - DC 7.8580 Válido (legenda)

4 323 32730 - NOVO 3270 Válido (legenda)

61 4.677 4.73833 - MOBILIZA 4.7380 Válido (legenda)

8 117 12536 - AGIR 1250 Válido (legenda)

33 3.780 3.81340 - PSB 3.8130 Válido (legenda)

29 617 64644 - UNIÃO 6460 Válido (legenda)

70 7.972 8.04255 - PSD 8.0420 Válido (legenda)

52 3.053 3.10570 - AVANTE 3.1050 Válido (legenda)
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63 3.241 3.30477 - SOLIDARIEDADE 3.3040 Válido (legenda)

Resumo 2.051 080.132 82.183

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

82.183
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Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

432,50

Votos nulos e nulos técnicos :

80.132

20

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

1.818

19

Votos anulados sub judice :

2.934

82.183

Votos de legenda (C) :

0

2.051

4.325

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 865,00

3.460,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

6.972 51510 - REPUBLICANOS 7.487 1 7 1

19.196 60411 - PP 19.800 4 11 4

8.037 21412 - PDT 8.251 1 7 1

4.047 7615 - MDB 4.123 0 4 0

802 6222 - PL 864 0 0 0

7.806 5227 - DC 7.858 1 11 1

323 430 - NOVO 327 0 0 0

4.677 6133 - MOBILIZA 4.738 1 2 1
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

117 836 - AGIR 125 0 0 0

3.780 3340 - PSB 3.813 0 4 0

617 2944 - UNIÃO 646 0 0 0

7.972 7055 - PSD 8.042 1 9 1

3.053 5270 - AVANTE 3.105 0 3 0

3.241 6377 - SOLIDARIEDADE 3.304 0 3 0

4.305 75Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

4.380 1 6 1

4.494 90Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

4.584 1 4 1

693 43Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

736 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 21:07:15, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 80.132 2.051 82.183 1111
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 19 Vagas preenchidas por QP: 11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.972 515 110 - REPUBLICANOS 7.487 1 0 0 2 3743.500000
000000000

  173.11

19.196 604 411 - PP 19.800 4 0 0 6 3960.000000
000000000

  457.80

8.037 214 112 - PDT 8.251 1 0 0 2 4125.500000
000000000*

  190.77

4.047 76 015 - MDB 4.123 0 0 0 1 4123.000000
000000000

   95.33

7.972 70 155 - PSD 8.042 1 0 0 1 4021.000000
000000000

  185.94

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.972 515 110 - REPUBLICANOS 7.487 1 0 0 2 3743.500000
000000000

  173.11

19.196 604 411 - PP 19.800 4 0 0 6 3960.000000
000000000

  457.80

8.037 214 112 - PDT 8.251 1 1 1 1 2750.333333
333333333

  190.77

4.047 76 015 - MDB 4.123 0 0 0 1 4123.000000
000000000*

   95.33

7.972 70 155 - PSD 8.042 1 0 0 1 4021.000000
000000000

  185.94

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE
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Cargo: Vereador Vagas: 19 Vagas preenchidas por QP: 11

6.972 515 110 - REPUBLICANOS 7.487 1 0 0 2 3743.500000
000000000

  173.11

19.196 604 411 - PP 19.800 4 0 0 6 3960.000000
000000000

  457.80

8.037 214 112 - PDT 8.251 1 1 1 1 2750.333333
333333333

  190.77

7.972 70 155 - PSD 8.042 1 0 0 1 4021.000000
000000000*

  185.94

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.972 515 110 - REPUBLICANOS 7.487 1 0 0 2 3743.500000
000000000

  173.11

19.196 604 411 - PP 19.800 4 0 0 6 3960.000000
000000000*

  457.80

8.037 214 112 - PDT 8.251 1 1 1 1 2750.333333
333333333

  190.77

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.972 515 110 - REPUBLICANOS 7.487 1 0 0 2 3743.500000
000000000*

  173.11

19.196 604 411 - PP 19.800 4 1 1 5 3300.000000
000000000

  457.80

8.037 214 112 - PDT 8.251 1 1 1 1 2750.333333
333333333

  190.77

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 6

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.972 515 110 - REPUBLICANOS 7.487 1 1 1 1 2495.666666
666666667

  173.11

19.196 604 411 - PP 19.800 4 1 1 5 3300.000000
000000000*

  457.80
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 19 Vagas preenchidas por QP: 11

8.037 214 112 - PDT 8.251 1 1 1 1 2750.333333
333333333

  190.77

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 7

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.972 515 110 - REPUBLICANOS 7.487 1 1 1 1 2495.666666
666666667

  173.11

19.196 604 411 - PP 19.800 4 2 2 4 2828.571428
571428571*

  457.80

8.037 214 112 - PDT 8.251 1 1 1 1 2750.333333
333333333

  190.77

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 8

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

6.972 515 110 - REPUBLICANOS 7.487 1 1 1 1 2495.666666
666666667

  173.11

19.196 604 411 - PP 19.800 4 3 3 3 2475.000000
000000000

  457.80

8.037 214 112 - PDT 8.251 1 1 1 1 2750.333333
333333333*

  190.77

Resultado em 06/10/2024 21:07:15, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

4.325

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

6.972 51510 - REPUBLICANOS 7.487 1 1 2

19.196 60411 - PP 19.800 4 3 7

8.037 21412 - PDT 8.251 1 2 3

4.047 7615 - MDB 4.123 0 1 1

802 6222 - PL 864 0 0 0

7.806 5227 - DC 7.858 1 0 1

323 430 - NOVO 327 0 0 0

4.677 6133 - MOBILIZA 4.738 1 0 1

117 836 - AGIR 125 0 0 0

3.780 3340 - PSB 3.813 0 0 0

617 2944 - UNIÃO 646 0 0 0

7.972 7055 - PSD 8.042 1 1 2

3.053 5270 - AVANTE 3.105 0 0 0

3.241 6377 - SOLIDARIEDADE 3.304 0 0 0

4.305 75Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

4.380 1 0 1

4.494 90Federação PSDB CIDADANIA 4.584 1 0 1

693 43Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

736 0 0 0

Resumo 80.132 2.051 82.183 11 8 19

Resultado em 06/10/2024 21:07:15, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

38.241 48,44% Eleito*11 - JACKSON ALVINO DA COSTA Válido

EDNALDO PEREIRA DE SANTANA

36.706 46,50% Não eleito10 - NILVAN FERREIRA DO NASCIMENTO Válido

JOÃO BATISTA GOMES DE LIMA JÚNIOR

1.996 2,53% Não eleito20 - LUCIANO ALVINO DA COSTA Válido

ADRIANO HENRIQUE SARAIVA CAVALCANTE

1.096 1,39% Não eleito50 - JODSON ALVES DE LIMA JUNIOR Válido

RAFAEL DE FREITAS CASTRO

637 0,81% Não eleito13 - SEVERINO LEÔNCIO DO NASCIMENTO SOBRINHO Válido

EMILIANA DOS SANTOS SILVA

264 0,33% Não eleito36 - NICOLA MAJORANA LOMONACO SEGUNDO Válido

GENILDO ANDRÉ DE SOUZA SOARES

Resultado em 06/10/2024 - 21:07:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

2.361 Eleito por QP*11666 - BRUNNO INOCÊNCIO DA NÓBREGA SILVA Válido

2.048 Eleito por QP*11456 - SEVERINO FARIAS DE FRANÇA Válido

2.015 Eleito por QP*11007 - MARINALDO DA SILVA DOS SANTOS DORE Válido

1.872 Eleito por QP*11111 - FRANCISCO MORAIS DE QUEIROGA Válido

1.847 Eleito por média*11888 - EPITÁCIO VITURINO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

1.779 Eleito por média*11222 - FLÁVIO HENRIQUE PANTA DA SILVA Válido

1.720 Eleito por média*11123 - ANÉSIO ALVES DE MIRANDA FILHO Válido

1.611 Eleito por QP*12222 - JOSICLEIDE DA SILVA VICENTE Válido

1.576 Eleito por QP*10377 - JOSIVALDO DE SANTANA Válido

1.555 Eleito por média*12333 - OTÁVIO CASSIANO DE SOUZA SILVA Válido

1.509 1º Suplente11555 - FRANCISCO DE MEDEIROS SILVA Válido

1.356 Eleito por média*12123 - FAGNER FRANCELINO DOS SANTOS Válido

1.348 2º Suplente11333 - CRISTIANE PINTO DE AQUINO Válido

1.159 3º Suplente11234 - PAULO FERNANDES DO NASCIMENTO Válido

1.149 Eleito por QP*55888 - WAGNER LUCINDO DE SOUZA Válido

1.098 Eleito por média*10000 - ALYSSON DOS SANTOS GOMES Válido

1.048 Eleito por QP*13123 - DAVID SANTANA DOS SANTOS Válido

972 1º Suplente10456 - CASSIO BARBOSA DA SILVA Válido

965 Eleito por QP*27555 - LEMOELL LUDOVICO SANTANA DE ANDRADE Válido

945 Não eleito70000 - JOAQUIM DIAS RAMOS NETO Válido

930 Não eleito77999 - OTAVIANO PEREIRA GOMES Válido

929 Eleito por média*15670 - CLÓVIS ALVES DE OLIVEIRA FILHO Válido

882 Eleito por média*55222 - JAQUELINE DA SILVA SOUZA JUSTINO Válido

864 1º Suplente15015 - LUIZ CARLOS DE SOUSA SANTOS Válido

862 1º Suplente12999 - ADERALDO BENTO DA SILVA FILHO Válido

852 4º Suplente11229 - EDSON SEVERINO DA SILVA Válido

826 Eleito por QP*33222 - ANDERSON DE LIMA LIBERATO Válido

813 1º Suplente27333 - ADAILTON JOSÉ DE BRITO Válido

812 2º Suplente27888 - EDMILSON FRANCISCO DA SILVA JUNIOR Válido

809 1º Suplente55444 - CLÁUDIO LUIZ DA SILVA CARNEIRO Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

768 2º Suplente10555 - PAULO CÉSAR OLIVEIRA DA SILVA Válido

746 Não eleito40115 - ADONES GOMES DE ARAÚJO PEREIRA JÚNIOR Válido

743 2º Suplente15234 - MANOEL DA COSTA Válido

733 3º Suplente15123 - CARLOS FERREIRA DA NOBREGA NETO Válido

728 Não eleito70614 - JARDEL ALVES PEREIRA Válido

705 Não eleito40555 - GUSTAVO DE SOUZA SILVA Válido

683 3º Suplente10111 - CÉLIO ROBERTO RUFINO DOS SANTOS Válido

677 3º Suplente27222 - RINALDO ELIAS PEREIRA JUNIOR Válido

675 4º Suplente10999 - MOISÉS VIRGÍNIO DE BARROS Válido

670 2º Suplente12112 - GENILDO JOSE DA SILVA Válido

659 Não eleito77000 - JAIR NOBERTO DOS SANTOS Válido

646 4º Suplente27000 - SERGIO ROBERTO DO NASCIMENTO Válido

611 Eleito por QP*45444 - JOÃO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR Válido

606 2º Suplente55555 - FRANCISCO IRANILDO MARANHÃO Válido

599 Não eleito70230 - LUDIMILLA KARLA VITURINO DOS SANTOS
FERNANDES

Válido

596 3º Suplente12111 - ROSELI DINIZ DA SILVA Válido

592 1º Suplente13222 - JOACI RAIMUNDO DE SOUZA Válido

588 3º Suplente55666 - JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS Válido

581 5º Suplente10222 - DVANE VIRGÍNIA DE ANDRADE SILVA Válido

581 5º Suplente27789 - REGINALDO PONTES Válido

579 1º Suplente33987 - THIERRY THOMPSON PEREIRA COSTA Válido

569 1º Suplente23456 - REGINALDO PEREIRA DA COSTA SEGUNDO Válido

540 4º Suplente12345 - JOSÉ RAULINO DA SILVA Válido

532 6º Suplente27456 - ARILSON NONATO ALVES Válido

532 7º Suplente27007 - ELIÚ ANTENOR NICÁCIO DA SILVA Válido

531 4º Suplente55789 - JOÃO BATISTA MARTINIANO FERREIRA Válido

531 8º Suplente27100 - JOSEVAL DA SILVA FILHO Válido

525 5º Suplente55777 - LUCIANA FIDELIS DE SOUZA Válido

524 Não eleito40155 - ALESSANDRA SANTOS DA SILVA Válido

524 2º Suplente45123 - EDRIANO SILVA DO NASCIMENTO Válido
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523 9º Suplente27777 - ELLTON DE ALMEIDA SOARES Válido

514 6º Suplente55000 - JAUIRES DOS SANTOS SILVA Válido

513 2º Suplente65123 - FABIO JULIO RAMOS DA SILVA Válido

508 3º Suplente13999 - ODAIR MONTEIRO CARDOSO Válido

501 Não eleito77888 - GILCLEIDE BARBOSA LOPES Válido

477 10º Suplente27192 - ESTELA MARCIA BEZERRA BARBOSA Válido

476 4º Suplente65555 - GABRIELA BRITO FELISMINO Válido

475 3º Suplente45610 - JOSE ROBERTO DA SILVA Válido

462 Não eleito40040 - AURIAN DE LIMA SOARES Válido

436 5º Suplente13456 - SEBASTIÃO BASTOS FREIRE FILHO Válido

435 7º Suplente55190 - SERGIO DUTRA BARBOSA DA SILVA Válido

423 2º Suplente33555 - RODRIGO LEANDRO DA SILVA Válido

390 5º Suplente11444 - DANILO BARBOSA DA SILVA Válido

385 8º Suplente55229 - CLÓVIS DE SOUZA BORBA Válido

379 Não eleito77111 - ROSENILDA DE LIMA SILVA FERRAZ Válido

369 3º Suplente33888 - MAURÍLIO ANTÔNIO PEREIRA Válido

369 9º Suplente55333 - ALEXSANDRO MARQUES DA SILVA Válido

357 4º Suplente33223 - PAULO LUIZ DA SILVA Válido

351 5º Suplente33666 - EVANGELISTA DA SILVA GOMES Válido

344 10º Suplente55111 - CARLOS ANTÔNIO DA SILVA Válido

332 4º Suplente45229 - TIAGO DOS SANTOS Válido

321 5º Suplente45555 - JAQUELINE FIRMINO QUEIROZ Válido

313 6º Suplente10777 - NAEDSON GRACIANO DA SILVA Válido

311 6º Suplente33145 - ERMANDO VIEIRA DO NASCIMENTO Válido

311 7º Suplente33330 - JOSIVAN BARROS DE ARAÚJO Válido

303 11º Suplente27111 - DÉBORA PATRÍCIA LIRA DE ALBUQUERQUE Válido

289 5º Suplente12234 - VALDECÍ DE MOURA DA SILVA Válido

287 8º Suplente33500 - FLAVIO LUCIO DA SILVA Válido

281 6º Suplente45000 - JOSE ROBERTO DA SILVA APRIGIO Válido

273 Não eleito40000 - VERÔNICA FERNANDES DA SILVA Válido
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270 7º Suplente45222 - VANESSA KARLA DE OLIVEIRA SANTOS Válido

266 4º Suplente15151 - WILSON JOSÉ DA SILVA Válido

265 Não eleito40789 - RICARDO LUIZ PEDROSA MAROJA JUNIOR Válido

260 Não eleito77777 - JOSE MARTINS DE ARAUJO NETO Válido

259 11º Suplente55123 - DIOCELIO RIBEIRO DE SOUSA Válido

258 Não eleito70111 - PAULO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

228 Não eleito50123 - GILSON DANTAS DE FIGUEIREDO Válido

217 6º Suplente12155 - LUCIANO SERRANO DA SILVA Válido

217 12º Suplente55600 - RISONETE DE MENDONÇA SOUZA Válido

216 8º Suplente45645 - CLAUDIANO GEISIANO COUTINHO AGUIAR Válido

208 6º Suplente65333 - JEAN CARLOS COSTA EUGÊNIO Válido

201 Não eleito40999 - MARIA LÚCIA DA SILVA TOBIAS MIZAEL Válido

183 Não eleito22222 - JOSÉ CARLOS ALEXANDRE DA SILVA Válido

183 9º Suplente45045 - JOSE CARLOS DA SILVA LINS Válido

176 10º Suplente45145 - FELIPE NOBREGA DE FARIAS Válido

171 13º Suplente55987 - AILTON GALVÃO DA SILVA Válido

161 12º Suplente27234 - MARIA JOSÉ ALEXANDRE DO NASCIMENTO Válido

155 9º Suplente33123 - ELEONARDO BATISTA PESSOA Válido

155 11º Suplente45144 - DIOGENES DE SOUZA GERONIMO Válido

152 Não eleito44222 - WEDIJA DO NASCIMENTO MOREIRA SILVA Válido

152 5º Suplente15111 - JOÃO EDUARDO RODRIGUES SANTANA Válido

147 6º Suplente15222 - LEANDRO ANTONIO DA SILVA Válido

141 10º Suplente33999 - LENILSON DOS SANTOS COSTA Válido

136 12º Suplente45122 - MARIA IZABEL DO NASCIMENTO CHAGAS Válido

135 Não eleito18018 - LUCIANA MEDEIROS DE LIMA Válido

135 Não eleito77123 - JOCEMAR ALVES DE SOUZA Válido

135 11º Suplente33456 - KALYNE CANTALICE DE BARROS SILVA Válido

131 Não eleito40013 - JOSÉ DOS SANTOS DE FARIAS Válido

131 12º Suplente33622 - FRANCISCO DE ASSIS DE MELO CABRAL Válido

125 Não eleito70300 - JOSE HUMBERTO DE FREITAS FILHO Válido
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124 Não eleito44123 - SEVERINO JULIÃO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

124 13º Suplente27011 - JOSIVANDO ANTÔNIO DOS SANTOS Válido

123 14º Suplente55233 - MARGARETE DA SILVA Válido

122 6º Suplente11000 - JOSIANE BELO OLIVEIRA DA SILVA Válido

122 7º Suplente65888 - ALINE DA ROCHA CLEMENTE Válido

115 7º Suplente12000 - EDILANE DOS SANTOS GONÇALVES DA SILVA Válido

113 14º Suplente27775 - ARLETE MONTEIRO LINHARES DE LIRA Válido

107 Não eleito40333 - JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS SILVA Válido

107 Não eleito22000 - GILMARQUES FERNANDES DO NASCIMENTO Válido

101 Não eleito77555 - PAMELLA MAYSA GOMES BARBOSA Válido

98 Não eleito50000 - JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS GOMES Válido

98 Não eleito77333 - JULIO NASARIO DE BRITO Válido

98 13º Suplente45678 - JOSENILDO JUVENAL DA SILVA Válido

96 8º Suplente13300 - ALUIZIO ALEXANDRE GOUVEIA Válido

95 Não eleito40444 - LEANDRO DOS SANTOS MARTINIANO Válido

93 Não eleito22190 - JONAS CARLOS DE MORAIS Válido

87 Não eleito70333 - JOSUÉ VIRGINIO DE BARROS JUNIOR Válido

85 9º Suplente13155 - EDSON SILVINO DO NASCIMENTO Válido

77 10º Suplente13271 - SEVERINO MAMEDE Válido

76 Não eleito40677 - LUCIVALDO DA SILVA CAITANO Válido

76 7º Suplente10123 - GITANA MENDES CARDOSO MEDEIROS Válido

74 Não eleito44999 - ALDO HONORIO DA SILVA Válido

74 13º Suplente33777 - RAUSSEANE FLOR ALVES DE OLIVEIRA Válido

72 Não eleito30123 - JOÃO ALBERTO DA SILVA Válido

72 8º Suplente12555 - MERCIA PAULINA DA SILVA Válido

71 Não eleito22777 - RAQUEL REGIS FAUSTINO ALVES Válido

71 Não eleito30111 - SIMONE LUCIANA CEZÁRIO ATAÍDE Válido

70 Não eleito70222 - JULIO FELIPE DE OLIVEIRA CRUZ Válido

69 9º Suplente12777 - ZENAIDE SOUZA DA SILVA Válido

66 Não eleito44545 - CLODOALDO CAVALCANTE DE ARAÚJO FILHO Válido
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65 Não eleito44333 - JOSÉ MARTINS DE MORAIS Válido

65 Não eleito70999 - RAILSON CONFESSOR DE SENA Válido

64 Não eleito77666 - RONALDO DA SILVA SANTOS Válido

62 Não eleito77299 - HELIO QUEIROZ DE OLIVEIRA Válido

62 Não eleito40111 - IVANILDO ALEXANDRE COUTINHO CAVALCANTE Válido

58 14º Suplente33000 - JOSE CARLOS FIRMINO DA SILVA Válido

57 7º Suplente15000 - ODILON DE ARAUJO CONFESSOR Válido

57 8º Suplente10345 - ADRIANA DOS SANTOS SILVA Válido

57 9º Suplente10888 - ELIZANGELA FRANCELYNO DA SILVA FREIRE Válido

57 10º Suplente10229 - CRISTIANE MARIA DA SILVA Válido

56 11º Suplente13666 - THIAGO HENRIQUE MENDES MOREIRA Válido

56 15º Suplente33111 - ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA Válido

54 Não eleito40777 - JONATHAN ALVES DE MORAIS Válido

54 Não eleito30456 - JEFFERSON DA SILVA COSTA Válido

53 Não eleito44500 - ERIVAM PEREIRA DA SILVA Válido

51 7º Suplente11777 - MARIA APARECIDA DE LIMA SILVA Válido

50 Não eleito22123 - LUCIANO GABRIEL LINHARES Válido

50 14º Suplente45333 - LEONARDO BARROS GOUVEIA Válido

49 Não eleito18123 - JOSÉ RICARDO BEZERRA DE MELO Válido

47 Não eleito50555 - LUCIMERY TAVARES DOS SANTOS Válido

47 Não eleito22888 - PAULO SANTANA DA SILVA Válido

47 8º Suplente11400 - ELINARDO DE OLIVEIRA RAMOS Válido

47 16º Suplente33444 - CHIRLLES FERREIRA DO NASCIMENTO Válido

44 Não eleito22022 - RAI MICAEL DA SILVA SANTOS Válido

44 10º Suplente12678 - JOSE BERNARDO FREIRE Válido

43 15º Suplente55999 - MARIA DE LOURDES DIAS PEREIRA Válido

42 17º Suplente33333 - MARIA DO SOCORRO ADELINO Válido

41 Não eleito36555 - FÁBIO RODRIGUES DO NASCIMENTO Válido

40 Não eleito44044 - MAISA KARLA DA SILVA JOSÉ Válido

40 Não eleito40123 - ROSALIA DE CASSIA BATISTA BARBOSA Válido
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38 Não eleito22555 - JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO Válido

37 Não eleito50255 - MÉRCIA SOUZA SILVA DE LIMA Válido

37 15º Suplente45620 - ANGELICA SUÊNIA OLIVEIRA DE SENA Válido

36 Não eleito22981 - CRISTIANO SOARES DA SILVA Válido

36 12º Suplente13011 - KALLY CHRISTIAN SÉRVULO DE MELO Válido

35 Não eleito70100 - ARLIELSON ARCANJO PINHEIRO Válido

34 9º Suplente11300 - NARA LANDA SILVA MACHADO PEREIRA Válido

33 Não eleito22110 - LEONIS DA SILVA SANTOS Válido

33 Não eleito30333 - NAILTON SÉRGIO DE ANDRADE ARAÚJO Válido

33 16º Suplente45917 - MARTA DA SILVA ANDRADE Válido

31 Não eleito22522 - JOSÉ CARLOS DE GONÇALVES Válido

29 Não eleito70070 - IZABEL DA SILVA SANTOS Válido

29 11º Suplente12444 - EDVAN FRANCISCO DA SILVA Válido

29 11º Suplente10333 - LUIZ CARLOS DO ORIENTE LINO Válido

29 Não eleito70777 - DANIEL MENDES DE QUEIROZ Válido

27 Não eleito40010 - MARIA ORQUIDEA PESSOA DA SILVA Válido

27 17º Suplente23333 - ZENYELLE RAMOS DE SOUZA Válido

26 Não eleito50001 - JOSE SERRAO DE OLIVEIRA FILHO Válido

25 Não eleito70004 - RUBIA CORDEIRO DA SILVA Válido

25 Não eleito30100 - ELIVALDO DA SILVA Válido

25 8º Suplente15555 - CRISLAINE FÉLIX DA COSTA Válido

25 10º Suplente11008 - GARDÊNIA DOS SANTOS SILVA Válido

24 Não eleito36345 - SAMUEL BRAGA DE LIMA Válido

24 9º Suplente15888 - PEDRO PAULO DA SILVA Válido

24 18º Suplente33789 - IZABEL CRISTINA DA SILVA BARROZO Válido

23 Não eleito50333 - JOÃO BATISTA DE SOUZA BRANDÃO Válido

23 Não eleito50250 - SEVERINO ANDERSON FERREIRA DA SILVA Válido

22 10º Suplente15999 - CARLITO ARMANDO DE LIMA Válido

22 16º Suplente55192 - STELLA RAMALHO MONTENEGRO DO
NASCIMENTO

Válido

21 Não eleito22325 - ALEXSSANDRA PEREIRA NONATO Válido
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20 Não eleito70234 - JULIANY KELLY DE SOUZA Válido

20 11º Suplente15333 - EDILEUSA DOS SANTOS DIAS DA SILVA Válido

19 Não eleito18222 - EVALDO SOARES DA SILVA Válido

19 Não eleito77234 - JOSÉ DE ASSIS LAURENTINO SANTOS Válido

19 Não eleito70676 - GISELE PAULA DA SILVA Válido

19 Não eleito30777 - JOÃO BATISTA DA SILVA Válido

19 Não eleito10010 - ELY AVELINO DA SILVA Anulado sub judice

18 Não eleito36666 - PAULO PEDRO DA SILVA SANTOS Válido

18 Não eleito44332 - GIANE FERREIRA CLEMENTINO Válido

17 11º Suplente11678 - EDILMA PEREIRA SILVA Válido

17 12º Suplente15678 - JACQUELINE MAURÍCIO DE PONTES Válido

17 13º Suplente15444 - JOSE PATRÍCIO SOUZA DE OLIVEIRA Válido

16 12º Suplente10221 - GILMAR ANTONIO DE OLIVEIRA Válido

16 13º Suplente13000 - SEVERINA CLEA ALMEIDA DA COSTA Válido

16 15º Suplente27133 - ANA LUCIA ELIAS DOS SANTOS Válido

16 14º Suplente13444 - CRISTIANO DE SOUZA ALVES Válido

15 Não eleito36100 - MARIA DAS NEVES ROSENDO DA SILVA Válido

15 14º Suplente15190 - ANTONIO DA SILVA TEIXEIRA Válido

14 Não eleito22333 - IOLANDA BARBOSA DE CARVALHO Válido

14 Não eleito36012 - GILVANDO FELIX DO NASCIMENTO Válido

14 13º Suplente10444 - JOÃO BATISTA NUNES DA SILVA Válido

13 Não eleito44424 - MARIA EDJANE DA SILVA OLIVEIRA Válido

12 Não eleito30230 - FERNANDO FRANCISCO DE LIMA SILVA Válido

12 Não eleito44888 - NELSON FERREIRA DE LIMA Válido

12 Não eleito22345 - CLÉIA CRISTINA MACIEL FÉLIX Válido

12 12º Suplente12456 - LUCILENE FELIPE DA SILVA Válido

11 Não eleito22220 - DOMICIANO XAVIER ALVES Válido

11 15º Suplente13226 - DIANA GOMES DA SILVA Válido

11 Não eleito22999 - ROSIANO DA SILVA LIMA Válido

10 Não eleito70888 - ERICK QUEIROGA DA SILVA Válido
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10 Não eleito30000 - ELINALDO ARAÚJO DE SOUZA Válido

10 Não eleito77444 - LUZIA MENDES DA COSTA Válido

10 15º Suplente15321 - ANA CLEIDE PEREIRA JACINTO Válido

10 Não eleito77100 - MARINALVA SEVERINO LUIZ Válido

9 Não eleito70112 - SANDRA ROSSY DE ARAUJO GOMES Válido

9 Não eleito77222 - JOZIVALDO DE JESUS DOS ANJOS Válido

9 16º Suplente13013 - DAYANNE DE FREITAS DUARTE Válido

8 Não eleito30222 - JOÃO BATISTA MACIEL Válido

8 Não eleito30122 - MARIA DE LOURDES SOARES Válido

8 Não eleito30373 - DANIELLE MELO DE SOUZA OLIVEIRA Válido

7 Não eleito40151 - CRISTINA BRITO DA SILVA Válido

6 Não eleito50444 - GERSON DANTAS DA SILVA Válido

5 Não eleito40217 - JAILTON SABINO DOS SANTOS Válido

4 Não eleito77900 - JANAÍNA PÊ DA CRUZ Válido

3 Não eleito30225 - ARIANE DA SILVA LIMA Válido

3 Não eleito36222 - LEANDRO BARBOSA DA SILVA Válido

3 16º Suplente15777 - JOSENEIDE DA SILVA Válido

3 17º Suplente15787 - SHAYFFERSONN STHALONNE DINIZ LIMA Válido

2 Não eleito36006 - ANA MARIA VENANCIO DE SOUZA Válido

2 Não eleito50229 - ISABELLY CRISTINA SOARES DE ALMEIDA Válido

1 Não eleito36024 - SÔNIA FREIRE DE ARAÚJO Anulado sub judice

Resultado em 06/10/2024 - 21:07:15, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

20 - PODE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.996 2.53% Não eleito20 - LUCIANO ALVINO DA COSTA Válido

ADRIANO HENRIQUE SARAIVA CAVALCANTE

36 - AGIR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

264 0.33% Não eleito36 - NICOLA MAJORANA LOMONACO SEGUNDO Válido

GENILDO ANDRÉ DE SOUZA SOARES

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

637 0.81% Não eleito13 - SEVERINO LEÔNCIO DO NASCIMENTO SOBRINHO Válido

EMILIANA DOS SANTOS SILVA

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.096 1.39% Não eleito50 - JODSON ALVES DE LIMA JUNIOR Válido

RAFAEL DE FREITAS CASTRO

100% MELHOR PRA SANTA RITA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

38.241 48.44% Eleito*11 - JACKSON ALVINO DA COSTA Válido

EDNALDO PEREIRA DE SANTANA

UMA CHANCE PARA O NOVO TEMPO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

36.706 46.50% Não eleito10 - NILVAN FERREIRA DO NASCIMENTO Válido

JOÃO BATISTA GOMES DE LIMA JÚNIOR
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*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 21:07:07, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.576 Eleito por QP*10377 - JOSIVALDO DE SANTANA Válido

1.098 Eleito por média*10000 - ALYSSON DOS SANTOS GOMES Válido

972 1º Suplente10456 - CASSIO BARBOSA DA SILVA Válido

768 2º Suplente10555 - PAULO CÉSAR OLIVEIRA DA SILVA Válido

683 3º Suplente10111 - CÉLIO ROBERTO RUFINO DOS SANTOS Válido

675 4º Suplente10999 - MOISÉS VIRGÍNIO DE BARROS Válido

581 5º Suplente10222 - DVANE VIRGÍNIA DE ANDRADE SILVA Válido

313 6º Suplente10777 - NAEDSON GRACIANO DA SILVA Válido

76 7º Suplente10123 - GITANA MENDES CARDOSO MEDEIROS Válido

57 8º Suplente10345 - ADRIANA DOS SANTOS SILVA Válido

57 9º Suplente10888 - ELIZANGELA FRANCELYNO DA SILVA FREIRE Válido

57 10º Suplente10229 - CRISTIANE MARIA DA SILVA Válido

29 11º Suplente10333 - LUIZ CARLOS DO ORIENTE LINO Válido

19 Não eleito10010 - ELY AVELINO DA SILVA Anulado sub judice

16 12º Suplente10221 - GILMAR ANTONIO DE OLIVEIRA Válido

14 13º Suplente10444 - JOÃO BATISTA NUNES DA SILVA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.361 Eleito por QP*11666 - BRUNNO INOCÊNCIO DA NÓBREGA SILVA Válido

2.048 Eleito por QP*11456 - SEVERINO FARIAS DE FRANÇA Válido

2.015 Eleito por QP*11007 - MARINALDO DA SILVA DOS SANTOS DORE Válido

1.872 Eleito por QP*11111 - FRANCISCO MORAIS DE QUEIROGA Válido

1.847 Eleito por média*11888 - EPITÁCIO VITURINO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

1.779 Eleito por média*11222 - FLÁVIO HENRIQUE PANTA DA SILVA Válido

1.720 Eleito por média*11123 - ANÉSIO ALVES DE MIRANDA FILHO Válido

1.509 1º Suplente11555 - FRANCISCO DE MEDEIROS SILVA Válido

1.348 2º Suplente11333 - CRISTIANE PINTO DE AQUINO Válido
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1.159 3º Suplente11234 - PAULO FERNANDES DO NASCIMENTO Válido

852 4º Suplente11229 - EDSON SEVERINO DA SILVA Válido

390 5º Suplente11444 - DANILO BARBOSA DA SILVA Válido

122 6º Suplente11000 - JOSIANE BELO OLIVEIRA DA SILVA Válido

51 7º Suplente11777 - MARIA APARECIDA DE LIMA SILVA Válido

47 8º Suplente11400 - ELINARDO DE OLIVEIRA RAMOS Válido

34 9º Suplente11300 - NARA LANDA SILVA MACHADO PEREIRA Válido

25 10º Suplente11008 - GARDÊNIA DOS SANTOS SILVA Válido

17 11º Suplente11678 - EDILMA PEREIRA SILVA Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.611 Eleito por QP*12222 - JOSICLEIDE DA SILVA VICENTE Válido

1.555 Eleito por média*12333 - OTÁVIO CASSIANO DE SOUZA SILVA Válido

1.356 Eleito por média*12123 - FAGNER FRANCELINO DOS SANTOS Válido

862 1º Suplente12999 - ADERALDO BENTO DA SILVA FILHO Válido

670 2º Suplente12112 - GENILDO JOSE DA SILVA Válido

596 3º Suplente12111 - ROSELI DINIZ DA SILVA Válido

540 4º Suplente12345 - JOSÉ RAULINO DA SILVA Válido

289 5º Suplente12234 - VALDECÍ DE MOURA DA SILVA Válido

217 6º Suplente12155 - LUCIANO SERRANO DA SILVA Válido

115 7º Suplente12000 - EDILANE DOS SANTOS GONÇALVES DA SILVA Válido

72 8º Suplente12555 - MERCIA PAULINA DA SILVA Válido

69 9º Suplente12777 - ZENAIDE SOUZA DA SILVA Válido

44 10º Suplente12678 - JOSE BERNARDO FREIRE Válido

29 11º Suplente12444 - EDVAN FRANCISCO DA SILVA Válido

12 12º Suplente12456 - LUCILENE FELIPE DA SILVA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

929 Eleito por média*15670 - CLÓVIS ALVES DE OLIVEIRA FILHO Válido
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864 1º Suplente15015 - LUIZ CARLOS DE SOUSA SANTOS Válido

743 2º Suplente15234 - MANOEL DA COSTA Válido

733 3º Suplente15123 - CARLOS FERREIRA DA NOBREGA NETO Válido

266 4º Suplente15151 - WILSON JOSÉ DA SILVA Válido

152 5º Suplente15111 - JOÃO EDUARDO RODRIGUES SANTANA Válido

147 6º Suplente15222 - LEANDRO ANTONIO DA SILVA Válido

57 7º Suplente15000 - ODILON DE ARAUJO CONFESSOR Válido

25 8º Suplente15555 - CRISLAINE FÉLIX DA COSTA Válido

24 9º Suplente15888 - PEDRO PAULO DA SILVA Válido

22 10º Suplente15999 - CARLITO ARMANDO DE LIMA Válido

20 11º Suplente15333 - EDILEUSA DOS SANTOS DIAS DA SILVA Válido

17 12º Suplente15678 - JACQUELINE MAURÍCIO DE PONTES Válido

17 13º Suplente15444 - JOSE PATRÍCIO SOUZA DE OLIVEIRA Válido

15 14º Suplente15190 - ANTONIO DA SILVA TEIXEIRA Válido

10 15º Suplente15321 - ANA CLEIDE PEREIRA JACINTO Válido

3 16º Suplente15777 - JOSENEIDE DA SILVA Válido

3 17º Suplente15787 - SHAYFFERSONN STHALONNE DINIZ LIMA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

183 Não eleito22222 - JOSÉ CARLOS ALEXANDRE DA SILVA Válido

107 Não eleito22000 - GILMARQUES FERNANDES DO NASCIMENTO Válido

93 Não eleito22190 - JONAS CARLOS DE MORAIS Válido

71 Não eleito22777 - RAQUEL REGIS FAUSTINO ALVES Válido

50 Não eleito22123 - LUCIANO GABRIEL LINHARES Válido

47 Não eleito22888 - PAULO SANTANA DA SILVA Válido

44 Não eleito22022 - RAI MICAEL DA SILVA SANTOS Válido

38 Não eleito22555 - JOSÉ FRANCISCO DA SILVA FILHO Válido

36 Não eleito22981 - CRISTIANO SOARES DA SILVA Válido

33 Não eleito22110 - LEONIS DA SILVA SANTOS Válido

31 Não eleito22522 - JOSÉ CARLOS DE GONÇALVES Válido
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21 Não eleito22325 - ALEXSSANDRA PEREIRA NONATO Válido

14 Não eleito22333 - IOLANDA BARBOSA DE CARVALHO Válido

12 Não eleito22345 - CLÉIA CRISTINA MACIEL FÉLIX Válido

11 Não eleito22220 - DOMICIANO XAVIER ALVES Válido

11 Não eleito22999 - ROSIANO DA SILVA LIMA Válido

27 - DC Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

965 Eleito por QP*27555 - LEMOELL LUDOVICO SANTANA DE ANDRADE Válido

813 1º Suplente27333 - ADAILTON JOSÉ DE BRITO Válido

812 2º Suplente27888 - EDMILSON FRANCISCO DA SILVA JUNIOR Válido

677 3º Suplente27222 - RINALDO ELIAS PEREIRA JUNIOR Válido

646 4º Suplente27000 - SERGIO ROBERTO DO NASCIMENTO Válido

581 5º Suplente27789 - REGINALDO PONTES Válido

532 6º Suplente27456 - ARILSON NONATO ALVES Válido

532 7º Suplente27007 - ELIÚ ANTENOR NICÁCIO DA SILVA Válido

531 8º Suplente27100 - JOSEVAL DA SILVA FILHO Válido

523 9º Suplente27777 - ELLTON DE ALMEIDA SOARES Válido

477 10º Suplente27192 - ESTELA MARCIA BEZERRA BARBOSA Válido

303 11º Suplente27111 - DÉBORA PATRÍCIA LIRA DE ALBUQUERQUE Válido

161 12º Suplente27234 - MARIA JOSÉ ALEXANDRE DO NASCIMENTO Válido

124 13º Suplente27011 - JOSIVANDO ANTÔNIO DOS SANTOS Válido

113 14º Suplente27775 - ARLETE MONTEIRO LINHARES DE LIRA Válido

16 15º Suplente27133 - ANA LUCIA ELIAS DOS SANTOS Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

72 Não eleito30123 - JOÃO ALBERTO DA SILVA Válido

71 Não eleito30111 - SIMONE LUCIANA CEZÁRIO ATAÍDE Válido

54 Não eleito30456 - JEFFERSON DA SILVA COSTA Válido

33 Não eleito30333 - NAILTON SÉRGIO DE ANDRADE ARAÚJO Válido
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25 Não eleito30100 - ELIVALDO DA SILVA Válido

19 Não eleito30777 - JOÃO BATISTA DA SILVA Válido

12 Não eleito30230 - FERNANDO FRANCISCO DE LIMA SILVA Válido

10 Não eleito30000 - ELINALDO ARAÚJO DE SOUZA Válido

8 Não eleito30222 - JOÃO BATISTA MACIEL Válido

8 Não eleito30122 - MARIA DE LOURDES SOARES Válido

8 Não eleito30373 - DANIELLE MELO DE SOUZA OLIVEIRA Válido

3 Não eleito30225 - ARIANE DA SILVA LIMA Válido

33 - MOBILIZA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

826 Eleito por QP*33222 - ANDERSON DE LIMA LIBERATO Válido

579 1º Suplente33987 - THIERRY THOMPSON PEREIRA COSTA Válido

423 2º Suplente33555 - RODRIGO LEANDRO DA SILVA Válido

369 3º Suplente33888 - MAURÍLIO ANTÔNIO PEREIRA Válido

357 4º Suplente33223 - PAULO LUIZ DA SILVA Válido

351 5º Suplente33666 - EVANGELISTA DA SILVA GOMES Válido

311 6º Suplente33145 - ERMANDO VIEIRA DO NASCIMENTO Válido

311 7º Suplente33330 - JOSIVAN BARROS DE ARAÚJO Válido

287 8º Suplente33500 - FLAVIO LUCIO DA SILVA Válido

155 9º Suplente33123 - ELEONARDO BATISTA PESSOA Válido

141 10º Suplente33999 - LENILSON DOS SANTOS COSTA Válido

135 11º Suplente33456 - KALYNE CANTALICE DE BARROS SILVA Válido

131 12º Suplente33622 - FRANCISCO DE ASSIS DE MELO CABRAL Válido

74 13º Suplente33777 - RAUSSEANE FLOR ALVES DE OLIVEIRA Válido

58 14º Suplente33000 - JOSE CARLOS FIRMINO DA SILVA Válido

56 15º Suplente33111 - ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA Válido

47 16º Suplente33444 - CHIRLLES FERREIRA DO NASCIMENTO Válido

42 17º Suplente33333 - MARIA DO SOCORRO ADELINO Válido

24 18º Suplente33789 - IZABEL CRISTINA DA SILVA BARROZO Válido
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36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

41 Não eleito36555 - FÁBIO RODRIGUES DO NASCIMENTO Válido

24 Não eleito36345 - SAMUEL BRAGA DE LIMA Válido

18 Não eleito36666 - PAULO PEDRO DA SILVA SANTOS Válido

15 Não eleito36100 - MARIA DAS NEVES ROSENDO DA SILVA Válido

14 Não eleito36012 - GILVANDO FELIX DO NASCIMENTO Válido

3 Não eleito36222 - LEANDRO BARBOSA DA SILVA Válido

2 Não eleito36006 - ANA MARIA VENANCIO DE SOUZA Válido

1 Não eleito36024 - SÔNIA FREIRE DE ARAÚJO Anulado sub judice

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

746 Não eleito40115 - ADONES GOMES DE ARAÚJO PEREIRA JÚNIOR Válido

705 Não eleito40555 - GUSTAVO DE SOUZA SILVA Válido

524 Não eleito40155 - ALESSANDRA SANTOS DA SILVA Válido

462 Não eleito40040 - AURIAN DE LIMA SOARES Válido

273 Não eleito40000 - VERÔNICA FERNANDES DA SILVA Válido

265 Não eleito40789 - RICARDO LUIZ PEDROSA MAROJA JUNIOR Válido

201 Não eleito40999 - MARIA LÚCIA DA SILVA TOBIAS MIZAEL Válido

131 Não eleito40013 - JOSÉ DOS SANTOS DE FARIAS Válido

107 Não eleito40333 - JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS SILVA Válido

95 Não eleito40444 - LEANDRO DOS SANTOS MARTINIANO Válido

76 Não eleito40677 - LUCIVALDO DA SILVA CAITANO Válido

62 Não eleito40111 - IVANILDO ALEXANDRE COUTINHO CAVALCANTE Válido

54 Não eleito40777 - JONATHAN ALVES DE MORAIS Válido

40 Não eleito40123 - ROSALIA DE CASSIA BATISTA BARBOSA Válido

27 Não eleito40010 - MARIA ORQUIDEA PESSOA DA SILVA Válido

7 Não eleito40151 - CRISTINA BRITO DA SILVA Válido

5 Não eleito40217 - JAILTON SABINO DOS SANTOS Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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152 Não eleito44222 - WEDIJA DO NASCIMENTO MOREIRA SILVA Válido

124 Não eleito44123 - SEVERINO JULIÃO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

74 Não eleito44999 - ALDO HONORIO DA SILVA Válido

66 Não eleito44545 - CLODOALDO CAVALCANTE DE ARAÚJO FILHO Válido

65 Não eleito44333 - JOSÉ MARTINS DE MORAIS Válido

53 Não eleito44500 - ERIVAM PEREIRA DA SILVA Válido

40 Não eleito44044 - MAISA KARLA DA SILVA JOSÉ Válido

18 Não eleito44332 - GIANE FERREIRA CLEMENTINO Válido

13 Não eleito44424 - MARIA EDJANE DA SILVA OLIVEIRA Válido

12 Não eleito44888 - NELSON FERREIRA DE LIMA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.149 Eleito por QP*55888 - WAGNER LUCINDO DE SOUZA Válido

882 Eleito por média*55222 - JAQUELINE DA SILVA SOUZA JUSTINO Válido

809 1º Suplente55444 - CLÁUDIO LUIZ DA SILVA CARNEIRO Válido

606 2º Suplente55555 - FRANCISCO IRANILDO MARANHÃO Válido

588 3º Suplente55666 - JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS Válido

531 4º Suplente55789 - JOÃO BATISTA MARTINIANO FERREIRA Válido

525 5º Suplente55777 - LUCIANA FIDELIS DE SOUZA Válido

514 6º Suplente55000 - JAUIRES DOS SANTOS SILVA Válido

435 7º Suplente55190 - SERGIO DUTRA BARBOSA DA SILVA Válido

385 8º Suplente55229 - CLÓVIS DE SOUZA BORBA Válido

369 9º Suplente55333 - ALEXSANDRO MARQUES DA SILVA Válido

344 10º Suplente55111 - CARLOS ANTÔNIO DA SILVA Válido

259 11º Suplente55123 - DIOCELIO RIBEIRO DE SOUSA Válido

217 12º Suplente55600 - RISONETE DE MENDONÇA SOUZA Válido

171 13º Suplente55987 - AILTON GALVÃO DA SILVA Válido

123 14º Suplente55233 - MARGARETE DA SILVA Válido

43 15º Suplente55999 - MARIA DE LOURDES DIAS PEREIRA Válido

22 16º Suplente55192 - STELLA RAMALHO MONTENEGRO DO
NASCIMENTO

Válido
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70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

945 Não eleito70000 - JOAQUIM DIAS RAMOS NETO Válido

728 Não eleito70614 - JARDEL ALVES PEREIRA Válido

599 Não eleito70230 - LUDIMILLA KARLA VITURINO DOS SANTOS
FERNANDES

Válido

258 Não eleito70111 - PAULO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

125 Não eleito70300 - JOSE HUMBERTO DE FREITAS FILHO Válido

87 Não eleito70333 - JOSUÉ VIRGINIO DE BARROS JUNIOR Válido

70 Não eleito70222 - JULIO FELIPE DE OLIVEIRA CRUZ Válido

65 Não eleito70999 - RAILSON CONFESSOR DE SENA Válido

35 Não eleito70100 - ARLIELSON ARCANJO PINHEIRO Válido

29 Não eleito70070 - IZABEL DA SILVA SANTOS Válido

29 Não eleito70777 - DANIEL MENDES DE QUEIROZ Válido

25 Não eleito70004 - RUBIA CORDEIRO DA SILVA Válido

20 Não eleito70234 - JULIANY KELLY DE SOUZA Válido

19 Não eleito70676 - GISELE PAULA DA SILVA Válido

10 Não eleito70888 - ERICK QUEIROGA DA SILVA Válido

9 Não eleito70112 - SANDRA ROSSY DE ARAUJO GOMES Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

930 Não eleito77999 - OTAVIANO PEREIRA GOMES Válido

659 Não eleito77000 - JAIR NOBERTO DOS SANTOS Válido

501 Não eleito77888 - GILCLEIDE BARBOSA LOPES Válido

379 Não eleito77111 - ROSENILDA DE LIMA SILVA FERRAZ Válido

260 Não eleito77777 - JOSE MARTINS DE ARAUJO NETO Válido

135 Não eleito77123 - JOCEMAR ALVES DE SOUZA Válido

101 Não eleito77555 - PAMELLA MAYSA GOMES BARBOSA Válido

98 Não eleito77333 - JULIO NASARIO DE BRITO Válido

64 Não eleito77666 - RONALDO DA SILVA SANTOS Válido

62 Não eleito77299 - HELIO QUEIROZ DE OLIVEIRA Válido

19 Não eleito77234 - JOSÉ DE ASSIS LAURENTINO SANTOS Válido
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10 Não eleito77444 - LUZIA MENDES DA COSTA Válido

10 Não eleito77100 - MARINALVA SEVERINO LUIZ Válido

9 Não eleito77222 - JOZIVALDO DE JESUS DOS ANJOS Válido

4 Não eleito77900 - JANAÍNA PÊ DA CRUZ Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.048 Eleito por QP*13123 - DAVID SANTANA DOS SANTOS Válido

592 1º Suplente13222 - JOACI RAIMUNDO DE SOUZA Válido

513 2º Suplente65123 - FABIO JULIO RAMOS DA SILVA Válido

508 3º Suplente13999 - ODAIR MONTEIRO CARDOSO Válido

476 4º Suplente65555 - GABRIELA BRITO FELISMINO Válido

436 5º Suplente13456 - SEBASTIÃO BASTOS FREIRE FILHO Válido

208 6º Suplente65333 - JEAN CARLOS COSTA EUGÊNIO Válido

122 7º Suplente65888 - ALINE DA ROCHA CLEMENTE Válido

96 8º Suplente13300 - ALUIZIO ALEXANDRE GOUVEIA Válido

85 9º Suplente13155 - EDSON SILVINO DO NASCIMENTO Válido

77 10º Suplente13271 - SEVERINO MAMEDE Válido

56 11º Suplente13666 - THIAGO HENRIQUE MENDES MOREIRA Válido

36 12º Suplente13011 - KALLY CHRISTIAN SÉRVULO DE MELO Válido

16 13º Suplente13000 - SEVERINA CLEA ALMEIDA DA COSTA Válido

16 14º Suplente13444 - CRISTIANO DE SOUZA ALVES Válido

11 15º Suplente13226 - DIANA GOMES DA SILVA Válido

9 16º Suplente13013 - DAYANNE DE FREITAS DUARTE Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

611 Eleito por QP*45444 - JOÃO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR Válido

569 1º Suplente23456 - REGINALDO PEREIRA DA COSTA SEGUNDO Válido

524 2º Suplente45123 - EDRIANO SILVA DO NASCIMENTO Válido

475 3º Suplente45610 - JOSE ROBERTO DA SILVA Válido
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332 4º Suplente45229 - TIAGO DOS SANTOS Válido

321 5º Suplente45555 - JAQUELINE FIRMINO QUEIROZ Válido

281 6º Suplente45000 - JOSE ROBERTO DA SILVA APRIGIO Válido

270 7º Suplente45222 - VANESSA KARLA DE OLIVEIRA SANTOS Válido

216 8º Suplente45645 - CLAUDIANO GEISIANO COUTINHO AGUIAR Válido

183 9º Suplente45045 - JOSE CARLOS DA SILVA LINS Válido

176 10º Suplente45145 - FELIPE NOBREGA DE FARIAS Válido

155 11º Suplente45144 - DIOGENES DE SOUZA GERONIMO Válido

136 12º Suplente45122 - MARIA IZABEL DO NASCIMENTO CHAGAS Válido

98 13º Suplente45678 - JOSENILDO JUVENAL DA SILVA Válido

50 14º Suplente45333 - LEONARDO BARROS GOUVEIA Válido

37 15º Suplente45620 - ANGELICA SUÊNIA OLIVEIRA DE SENA Válido

33 16º Suplente45917 - MARTA DA SILVA ANDRADE Válido

27 17º Suplente23333 - ZENYELLE RAMOS DE SOUZA Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

228 Não eleito50123 - GILSON DANTAS DE FIGUEIREDO Válido

135 Não eleito18018 - LUCIANA MEDEIROS DE LIMA Válido

98 Não eleito50000 - JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS GOMES Válido

49 Não eleito18123 - JOSÉ RICARDO BEZERRA DE MELO Válido

47 Não eleito50555 - LUCIMERY TAVARES DOS SANTOS Válido

37 Não eleito50255 - MÉRCIA SOUZA SILVA DE LIMA Válido

26 Não eleito50001 - JOSE SERRAO DE OLIVEIRA FILHO Válido

23 Não eleito50333 - JOÃO BATISTA DE SOUZA BRANDÃO Válido

23 Não eleito50250 - SEVERINO ANDERSON FERREIRA DA SILVA Válido

19 Não eleito18222 - EVALDO SOARES DA SILVA Válido

6 Não eleito50444 - GERSON DANTAS DA SILVA Válido

2 Não eleito50229 - ISABELLY CRISTINA SOARES DE ALMEIDA Válido
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*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 21:07:15, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

972 1º Suplente10456 - CASSIO BARBOSA DA SILVA Válido

768 2º Suplente10555 - PAULO CÉSAR OLIVEIRA DA SILVA Válido

683 3º Suplente10111 - CÉLIO ROBERTO RUFINO DOS SANTOS Válido

675 4º Suplente10999 - MOISÉS VIRGÍNIO DE BARROS Válido

581 5º Suplente10222 - DVANE VIRGÍNIA DE ANDRADE SILVA Válido

313 6º Suplente10777 - NAEDSON GRACIANO DA SILVA Válido

76 7º Suplente10123 - GITANA MENDES CARDOSO MEDEIROS Válido

57 8º Suplente10345 - ADRIANA DOS SANTOS SILVA Válido

57 9º Suplente10888 - ELIZANGELA FRANCELYNO DA SILVA FREIRE Válido

57 10º Suplente10229 - CRISTIANE MARIA DA SILVA Válido

29 11º Suplente10333 - LUIZ CARLOS DO ORIENTE LINO Válido

16 12º Suplente10221 - GILMAR ANTONIO DE OLIVEIRA Válido

14 13º Suplente10444 - JOÃO BATISTA NUNES DA SILVA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.509 1º Suplente11555 - FRANCISCO DE MEDEIROS SILVA Válido

1.348 2º Suplente11333 - CRISTIANE PINTO DE AQUINO Válido

1.159 3º Suplente11234 - PAULO FERNANDES DO NASCIMENTO Válido

852 4º Suplente11229 - EDSON SEVERINO DA SILVA Válido

390 5º Suplente11444 - DANILO BARBOSA DA SILVA Válido

122 6º Suplente11000 - JOSIANE BELO OLIVEIRA DA SILVA Válido

51 7º Suplente11777 - MARIA APARECIDA DE LIMA SILVA Válido

47 8º Suplente11400 - ELINARDO DE OLIVEIRA RAMOS Válido

34 9º Suplente11300 - NARA LANDA SILVA MACHADO PEREIRA Válido

25 10º Suplente11008 - GARDÊNIA DOS SANTOS SILVA Válido

17 11º Suplente11678 - EDILMA PEREIRA SILVA Válido

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

862 1º Suplente12999 - ADERALDO BENTO DA SILVA FILHO Válido

670 2º Suplente12112 - GENILDO JOSE DA SILVA Válido
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596 3º Suplente12111 - ROSELI DINIZ DA SILVA Válido

540 4º Suplente12345 - JOSÉ RAULINO DA SILVA Válido

289 5º Suplente12234 - VALDECÍ DE MOURA DA SILVA Válido

217 6º Suplente12155 - LUCIANO SERRANO DA SILVA Válido

115 7º Suplente12000 - EDILANE DOS SANTOS GONÇALVES DA SILVA Válido

72 8º Suplente12555 - MERCIA PAULINA DA SILVA Válido

69 9º Suplente12777 - ZENAIDE SOUZA DA SILVA Válido

44 10º Suplente12678 - JOSE BERNARDO FREIRE Válido

29 11º Suplente12444 - EDVAN FRANCISCO DA SILVA Válido

12 12º Suplente12456 - LUCILENE FELIPE DA SILVA Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

864 1º Suplente15015 - LUIZ CARLOS DE SOUSA SANTOS Válido

743 2º Suplente15234 - MANOEL DA COSTA Válido

733 3º Suplente15123 - CARLOS FERREIRA DA NOBREGA NETO Válido

266 4º Suplente15151 - WILSON JOSÉ DA SILVA Válido

152 5º Suplente15111 - JOÃO EDUARDO RODRIGUES SANTANA Válido

147 6º Suplente15222 - LEANDRO ANTONIO DA SILVA Válido

57 7º Suplente15000 - ODILON DE ARAUJO CONFESSOR Válido

25 8º Suplente15555 - CRISLAINE FÉLIX DA COSTA Válido

24 9º Suplente15888 - PEDRO PAULO DA SILVA Válido

22 10º Suplente15999 - CARLITO ARMANDO DE LIMA Válido

20 11º Suplente15333 - EDILEUSA DOS SANTOS DIAS DA SILVA Válido

17 12º Suplente15678 - JACQUELINE MAURÍCIO DE PONTES Válido

17 13º Suplente15444 - JOSE PATRÍCIO SOUZA DE OLIVEIRA Válido

15 14º Suplente15190 - ANTONIO DA SILVA TEIXEIRA Válido

10 15º Suplente15321 - ANA CLEIDE PEREIRA JACINTO Válido

3 16º Suplente15777 - JOSENEIDE DA SILVA Válido

3 17º Suplente15787 - SHAYFFERSONN STHALONNE DINIZ LIMA Válido

27 - DC
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

813 1º Suplente27333 - ADAILTON JOSÉ DE BRITO Válido

812 2º Suplente27888 - EDMILSON FRANCISCO DA SILVA JUNIOR Válido
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677 3º Suplente27222 - RINALDO ELIAS PEREIRA JUNIOR Válido

646 4º Suplente27000 - SERGIO ROBERTO DO NASCIMENTO Válido

581 5º Suplente27789 - REGINALDO PONTES Válido

532 6º Suplente27456 - ARILSON NONATO ALVES Válido

532 7º Suplente27007 - ELIÚ ANTENOR NICÁCIO DA SILVA Válido

531 8º Suplente27100 - JOSEVAL DA SILVA FILHO Válido

523 9º Suplente27777 - ELLTON DE ALMEIDA SOARES Válido

477 10º Suplente27192 - ESTELA MARCIA BEZERRA BARBOSA Válido

303 11º Suplente27111 - DÉBORA PATRÍCIA LIRA DE ALBUQUERQUE Válido

161 12º Suplente27234 - MARIA JOSÉ ALEXANDRE DO NASCIMENTO Válido

124 13º Suplente27011 - JOSIVANDO ANTÔNIO DOS SANTOS Válido

113 14º Suplente27775 - ARLETE MONTEIRO LINHARES DE LIRA Válido

16 15º Suplente27133 - ANA LUCIA ELIAS DOS SANTOS Válido

33 - MOBILIZA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

579 1º Suplente33987 - THIERRY THOMPSON PEREIRA COSTA Válido

423 2º Suplente33555 - RODRIGO LEANDRO DA SILVA Válido

369 3º Suplente33888 - MAURÍLIO ANTÔNIO PEREIRA Válido

357 4º Suplente33223 - PAULO LUIZ DA SILVA Válido

351 5º Suplente33666 - EVANGELISTA DA SILVA GOMES Válido

311 6º Suplente33145 - ERMANDO VIEIRA DO NASCIMENTO Válido

311 7º Suplente33330 - JOSIVAN BARROS DE ARAÚJO Válido

287 8º Suplente33500 - FLAVIO LUCIO DA SILVA Válido

155 9º Suplente33123 - ELEONARDO BATISTA PESSOA Válido

141 10º Suplente33999 - LENILSON DOS SANTOS COSTA Válido

135 11º Suplente33456 - KALYNE CANTALICE DE BARROS SILVA Válido

131 12º Suplente33622 - FRANCISCO DE ASSIS DE MELO CABRAL Válido

74 13º Suplente33777 - RAUSSEANE FLOR ALVES DE OLIVEIRA Válido

58 14º Suplente33000 - JOSE CARLOS FIRMINO DA SILVA Válido

56 15º Suplente33111 - ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA Válido

47 16º Suplente33444 - CHIRLLES FERREIRA DO NASCIMENTO Válido

42 17º Suplente33333 - MARIA DO SOCORRO ADELINO Válido

24 18º Suplente33789 - IZABEL CRISTINA DA SILVA BARROZO Válido
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55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

809 1º Suplente55444 - CLÁUDIO LUIZ DA SILVA CARNEIRO Válido

606 2º Suplente55555 - FRANCISCO IRANILDO MARANHÃO Válido

588 3º Suplente55666 - JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS Válido

531 4º Suplente55789 - JOÃO BATISTA MARTINIANO FERREIRA Válido

525 5º Suplente55777 - LUCIANA FIDELIS DE SOUZA Válido

514 6º Suplente55000 - JAUIRES DOS SANTOS SILVA Válido

435 7º Suplente55190 - SERGIO DUTRA BARBOSA DA SILVA Válido

385 8º Suplente55229 - CLÓVIS DE SOUZA BORBA Válido

369 9º Suplente55333 - ALEXSANDRO MARQUES DA SILVA Válido

344 10º Suplente55111 - CARLOS ANTÔNIO DA SILVA Válido

259 11º Suplente55123 - DIOCELIO RIBEIRO DE SOUSA Válido

217 12º Suplente55600 - RISONETE DE MENDONÇA SOUZA Válido

171 13º Suplente55987 - AILTON GALVÃO DA SILVA Válido

123 14º Suplente55233 - MARGARETE DA SILVA Válido

43 15º Suplente55999 - MARIA DE LOURDES DIAS PEREIRA Válido

22 16º Suplente55192 - STELLA RAMALHO MONTENEGRO DO NASCIMENTO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

592 1º Suplente13222 - JOACI RAIMUNDO DE SOUZA Válido

513 2º Suplente65123 - FABIO JULIO RAMOS DA SILVA Válido

508 3º Suplente13999 - ODAIR MONTEIRO CARDOSO Válido

476 4º Suplente65555 - GABRIELA BRITO FELISMINO Válido

436 5º Suplente13456 - SEBASTIÃO BASTOS FREIRE FILHO Válido

208 6º Suplente65333 - JEAN CARLOS COSTA EUGÊNIO Válido

122 7º Suplente65888 - ALINE DA ROCHA CLEMENTE Válido

96 8º Suplente13300 - ALUIZIO ALEXANDRE GOUVEIA Válido

85 9º Suplente13155 - EDSON SILVINO DO NASCIMENTO Válido

77 10º Suplente13271 - SEVERINO MAMEDE Válido

56 11º Suplente13666 - THIAGO HENRIQUE MENDES MOREIRA Válido

36 12º Suplente13011 - KALLY CHRISTIAN SÉRVULO DE MELO Válido

16 13º Suplente13000 - SEVERINA CLEA ALMEIDA DA COSTA Válido
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16 14º Suplente13444 - CRISTIANO DE SOUZA ALVES Válido

11 15º Suplente13226 - DIANA GOMES DA SILVA Válido

9 16º Suplente13013 - DAYANNE DE FREITAS DUARTE Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

569 1º Suplente23456 - REGINALDO PEREIRA DA COSTA SEGUNDO Válido

524 2º Suplente45123 - EDRIANO SILVA DO NASCIMENTO Válido

475 3º Suplente45610 - JOSE ROBERTO DA SILVA Válido

332 4º Suplente45229 - TIAGO DOS SANTOS Válido

321 5º Suplente45555 - JAQUELINE FIRMINO QUEIROZ Válido

281 6º Suplente45000 - JOSE ROBERTO DA SILVA APRIGIO Válido

270 7º Suplente45222 - VANESSA KARLA DE OLIVEIRA SANTOS Válido

216 8º Suplente45645 - CLAUDIANO GEISIANO COUTINHO AGUIAR Válido

183 9º Suplente45045 - JOSE CARLOS DA SILVA LINS Válido

176 10º Suplente45145 - FELIPE NOBREGA DE FARIAS Válido

155 11º Suplente45144 - DIOGENES DE SOUZA GERONIMO Válido

136 12º Suplente45122 - MARIA IZABEL DO NASCIMENTO CHAGAS Válido

98 13º Suplente45678 - JOSENILDO JUVENAL DA SILVA Válido

50 14º Suplente45333 - LEONARDO BARROS GOUVEIA Válido

37 15º Suplente45620 - ANGELICA SUÊNIA OLIVEIRA DE SENA Válido

33 16º Suplente45917 - MARTA DA SILVA ANDRADE Válido

27 17º Suplente23333 - ZENYELLE RAMOS DE SOUZA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:07:15, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

38.241 48.44% Eleito*11 - JACKSON ALVINO DA COSTA Válido

EDNALDO PEREIRA DE SANTANA

Resultado em 06/10/2024 - 21:07:07, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

2.361 Eleito por QP*11666 - BRUNNO INOCÊNCIO DA NÓBREGA SILVA Válido

2.048 Eleito por QP*11456 - SEVERINO FARIAS DE FRANÇA Válido

2.015 Eleito por QP*11007 - MARINALDO DA SILVA DOS SANTOS DORE Válido

1.872 Eleito por QP*11111 - FRANCISCO MORAIS DE QUEIROGA Válido

1.847 Eleito por média*11888 - EPITÁCIO VITURINO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

1.779 Eleito por média*11222 - FLÁVIO HENRIQUE PANTA DA SILVA Válido

1.720 Eleito por média*11123 - ANÉSIO ALVES DE MIRANDA FILHO Válido

1.611 Eleito por QP*12222 - JOSICLEIDE DA SILVA VICENTE Válido

1.576 Eleito por QP*10377 - JOSIVALDO DE SANTANA Válido

1.555 Eleito por média*12333 - OTÁVIO CASSIANO DE SOUZA SILVA Válido

1.356 Eleito por média*12123 - FAGNER FRANCELINO DOS SANTOS Válido

1.149 Eleito por QP*55888 - WAGNER LUCINDO DE SOUZA Válido

1.098 Eleito por média*10000 - ALYSSON DOS SANTOS GOMES Válido

1.048 Eleito por QP*13123 - DAVID SANTANA DOS SANTOS Válido

965 Eleito por QP*27555 - LEMOELL LUDOVICO SANTANA DE ANDRADE Válido

929 Eleito por média*15670 - CLÓVIS ALVES DE OLIVEIRA FILHO Válido

882 Eleito por média*55222 - JAQUELINE DA SILVA SOUZA JUSTINO Válido

826 Eleito por QP*33222 - ANDERSON DE LIMA LIBERATO Válido

611 Eleito por QP*45444 - JOÃO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR Válido

Resultado em 06/10/2024 - 21:07:15, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 21750 - SANTA RITA

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0002 0029 --- 06/10/2024
19:02:26

Esperada --- 2347626 276.249.409.198.989.660.372.316 5B2401D1 23/09/2024
09:33:00

0002 0029 Contingência 06/10/2024
19:02:26

Efetivada UE 2352695 670.289.676.516.927.839.450.309 D30ECD93 23/09/2024
11:38:00

0003 0080 --- 06/10/2024
18:27:41

Esperada --- 2453901 922.725.489.275.476.536.929.847 9602FEB6 26/09/2024
08:11:00

0003 0080 Contingência 06/10/2024
18:27:41

Efetivada UE 2364983 795.112.799.839.279.588.389.106 EC6179A1 26/09/2024
10:39:00


